il sottoscritto Paolo Degl’Innocenti in qualità Direttore dei Lavori, certifica che i lavori in parola, 
eseguiti dalla Impresa GRUPPO LE MURA srl, Via G. B. Venturi, 9 – 51100 Pistoia, P.IVA 
01824600470 sono stati regolarmente eseguiti e liquida pertanto alla Suddetta impresa la somma 
di € 4.095,00 (Euro quattromilanovantacinque/00) oltre I.V.A. di legge. 

Visto: il Responsabile del U.O. 
Servizi Tecnici 

Il Direttore dei Lavori. 
Ing. Paolo Degl’Innocenti 

La Ditta Appaltatrice 
(Timbro e Firma)